„W sprawie o sygn. akt II Ns 74/25 Referendarz sądowy Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi- 
Północ w Warszawie zezwolił PKP Polskim Liniom Kolejowym Spółce Akcyjnej z siedzibą 
w Warszawie na złożenie do depozytu sądowego świadczenia pieniężnego w kwocie 63.493 zł 
(sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote) na okres 10 lat liczony 

od uprawomocnienia się postanowienia w tym przedmiocie z dnia 24 kwietnia 2025 roku, tytułem 

odszkodowania za przejęcie przez Skarb Państwa nieruchomości położonej w powiecie otwockim, 
w gminie Józefów, obręb nr 0038, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 12/3